Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  13/2.023

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Obras, a

conservação e manutenção das estradas de Alcilândia, Jamic, P.A. Sertaneja, P.A. Nova

Aliança, Cachoeirão, P.A. Sete de Setembro,  P.A. São Pedro do Sul, P.A. Ouro Branco,

Paturi, Recanto Nuara, Cidade Virginia e Barra da Pesca.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a conservação das estradas

vicinais e ruas facilitando assim o acesso a estes locais.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2023.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2023-02-20 09:52:45 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 302971450